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Tässä numerossa:

Julkaistava aineisto. Aineisto hyväksytään julkaistavaksi ehdoin, 
että Kustannus Oy Suomen Mies saa aineistoon hyvän kustannusta-
van puitteissa eri korvauksetta vapaan käyttöoikeuden tiedonvälitys-
toiminnassaan, ellei muuta ole nimenomaisesti sovittu.

Tilaajarekisteri. Lehden tilaajarekisteriä voidaan käyttää suora-
markkinointitarkoituksiin. Niitä lehden tilaajia, jotka eivät halua 
että heidän tietojaan käytetään, pyydetään ilmoittamaan siitä 
lehden tilauksen yhteydessä.

Onneksi olkoon Suomi! Kaikki uhkat ja ongel-

mat on nyt ratkaistu! Pääministerimme mu-

kaan Suomen rahat eivät riitä voimassaolevia 

uhkakuvia vastaan. Siksi uhkakuvia tulee tarkastella uudestaan. Samal-

la logiikalla voitaisiin ratkaista myös kallistuva terveydenhuoltomme: 

koska rahaa ei ole tarpeeksi, niin määritellään suomalaiset terveem-

miksi. Pitkä pääministerimme taitaa katsoa luontoelokuvia. Temppu-

han on kopioitu strutseilta.
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Ei muuta 
kunniaa…

Suomi täyttää tänä vuonna 90 vuot-
ta. Joukossamme on vielä heitä, jotka ovat 
nähneet lähes koko itsenäisen Suomen tai-
paleen. Sotaveteraanit ovat heistä raskaim-
man osan kantaneet kunniakansalaisem-
me. Haastattelimme, Olli Sirolaa, yhtä 
tammenlehväsukupolven edustajaa. Hän 
on mies, joka on palvellut isänmaataan 
niin ihmisiä parantamalla kuin panssarin-
torjuntajoukkuetta johtamalla. Hän edus-
taa sukupolvea, jolle isänmaan tulevaisuus 
oli ja on edelleen tärkein. Lue aikaansa 
seuraavan veteraanin viesti jälkipolville.

Naamioasujen  

kaksin- 
taistelu

Naamioasuihin erikoistunut avustajamme Mikko Kauppila esittelee 
kotimaisen Scantarpin uuden naamiopuvun ja itse tehdyn verrokkiasun. 
Kumpi voitti, kotimainen vai kotikutoinen? Testasimme uuden kotimai-
sen asun ja itse tehdyn puvun toimivuutta tiedustelu- ja tarkka-ammun-
tatehtävissä, sekä asujen yhteensopivuutta kantolaitteiden kanssa.

Historian  
tuomio

Itsenäisen Suomen 90-vuotiseen historiaan mahtuu neljä sotaa. Mutta 
mikä on totuus sodista ja niiden roolista itsenäisyyden historiassa? Kuluneen 
syksyn keskustelu on paljastanut jälleen ainakin yhden totuuden. Vuoden 
1918 juopa jakaa yhä suomalaisia historian kirjoittajia ja lukijoita. Kun 90-
vuotta vanha veri on jo kuivunut, eikä tahdo kiinnostaa, haluavat Suomea yhä 
veljessodan taisteluhaudoista tarkkailevat tutkijat tuoreempaa verta. Sodissa 
tapetaan ihmisiä, myös omia. Kun tapetaan omia on sekin selvitettävä. Mutta 
onko tämän syksyisten teloitusväitteiden takana muita ruumiita kuin se so-
tien ensimmäinen uhri; totuus? Suomen Sotilas selvitti teloitushuhujen läh-
teet ja taustat.
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Venäjä, Saksa ja…

ME
Ajopuuteoria on todettu vettyneeksi uppotukiksi. Mutta kuin-

ka suuri Suomen ja suomalaisten todellinen valinnanvara on ollut 
kuluneen 90 vuoden aikana? Kuinka paljon suomalaisille on jäänyt 
päätösvaltaa kun kohtaloistamme on päätetty vuoroin Pietarissa tai 
Moskovassa, vuoroin Berliinissä? Kuinka käy Suomen kansallisen 
liikkumatilan kun Venäjä herää taas? Mikä on EU-Saksan rooli Itä-
meren 2000-luvun pelissä?

Liittolaiset tulevat. 
Kesällä 1944 Suomi 
oli valinnan edessä. 
Mutta kuinka pal-
jon suomalaisilla 
oli valinnan varaa? 


